様式第 9号(第 10条関係)

長 回 議 係

年  月  日

 松茂町歴史民俗資料館・

 人形浄瑠璃芝居資料館 館 長 殿

(申請者)住 所

氏 名

電 話(     ―      ―     )

使 用 料 等 減 免 申 請 書

 次のとおり使用料等の減免を受けたいので、申請します。

減免を受けよう
と す る 理 由

 □ 条例施行規則第 10条（１）号に該当
 □ 条例施行規則第 10条（２）号に該当
 □ 条例施行規則第 10条（３）号に該当

納 付 す べ き 額 円 減 免 申 請 額 円

※ 決 定 内 容
□ 減免しない。
□ 松茂町歴史民俗資料館・人形浄瑠璃芝居資料館設置及び管理に

関する条例施行規則第 10条の規定に該当するので減免する。

※ 減 免 額 円 ※ 減 免 後 納 付 額 円

備 考

(注) 申請者は申請者欄及び太枠内を記入し、※印欄は記入しないでください。